hapishanelerin vaziyeti, suç oranı-türünü ve hapishanelerdeki sirkülâsyonu

ortaya koymak için önemli birer kaynak niteliğindedir. Yoklama

cetvellerinde suçlar; sırasıyla cinayet, cünha ve kabahat olarak üçe

ayrılmıştı15. Aşağıdaki tablolarda Bolvadin hapishanesine ait yoklama

cetvellerinden birkaç örnek verilmiştir:

Tablo 1. 14 Kasım 1914/1 Teşrinisani 1330 Tarihli Cetvele Göre Bolvadin

Hapishanesindeki Hükümlü ve Tutuklu Sayısı16

Mahkûmlar Mevkuflar

Suçun Cinsi Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam

Cinayet - - - 13 - 13

Cünha 113 14 127 80 4 84

Kabahat 13 - 13 - - -

Toplam 126 14 140 93 4 97

Kaynak: BOA, DH. MB. HPS, nr. 153/11, lef 9.

üzere toplam 97 mevkûf vardı. Cinayet suçundan hiç mahkûm

bulunmamaktaydı (BOA, DH. MB. HPS, nr. 153/11, lef 9).

Tablo 2. 17 Mart 1915/4 Mart 1331 Tarihli Cetvele Göre Bolvadin

Hapishanesindeki Hükümlü ve Tutuklu Sayısı

Mahkûmlar Mevkuflar

Suçun Cinsi Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam

Cinayet - - - 27 - 27

Cünha 9 2 11 26 - 26

Kabahat 27 7 34 37 4 41

Toplam 36 9 45 90 4 94

Kaynak: BOA, DH. MB. HPS. M, nr. 20/81 lef 1.